

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - včetně dodatku č. 2

Kód: 001/2022
Stavba: Zámek Nová Horka - Revitalizace části objektu

Místo: Datum: 31.08.2022

Zadavatel: Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace Projektant: PROJECT WORK s.r.o.,
FIRE GROUP s.r.o.

Zhotovitel: FIREGROUP s.r.o. Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] |
|-----|-------------------------------------|--------------------|
| | Cena dle SoD | 5 753 131,00 Kč |
| | Méněpráce | -1 595 251,34 Kč |
| | Vícepráce | 838 438,60 Kč |
| | Změny celkem - dodatek č. 2 | -756 812,74 Kč |
| | Cena celkem dle dodatku č. 2 | 4 996 318,26 Kč |

SOUPIS MĚNĚPRÁCE

Stavba: Zámek Nová Horka - Revitalizace části objektu

Objekt: 01 - Řešení slaboproudých rozvodů a systémů (SLP)

Soupis: **SLP.1 - ETAPA 1 - MP - Změnový list č. 1**

Místo:

Zadavatel: Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

Zhotovitel: FIREGROUP s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | J.cena [CZK] | Množství | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|--------------|----------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|--------------|----------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

1 458 082,78

| | | | | | | | |
|----|-----------|------|---|----|-----------|---------|---------------------|
| D | | | Výkopové práce | | | | 1 309 321,36 |
| 1 | K | 1 | vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru | km | 1 529,79 | 0,600 | 917,87 |
| 5 | K | 5 | kabel.rýha 50cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.4 | m | 840,65 | 950,000 | 798 617,50 |
| 6 | K | 6 | hutnění zeminy vrstvy 20cm | m3 | 295,49 | 950,000 | 280 718,75 |
| 7 | K | 7 | kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm | m | 35,31 | 950,000 | 33 541,94 |
| 8 | K | 8 | fólie výstražná z PVC šířky 33cm | m | 9,40 | 950,000 | 8 925,73 |
| 9 | K | 9 | ruč.zához.kab.rýhy 100cm šíř.130cm hl.zem.tř.5 | m3 | 187,91 | 350,000 | 65 768,50 |
| 10 | K | 10 | odvoz zeminy do 1km | m3 | 220,50 | 110,000 | 24 254,73 |
| 11 | K | 11 | Odvoz zeminy za další km | t | 69,23 | 20,000 | 1 384,60 |
| 12 | K | 12 | Uskladnění zeminy na skládku | m2 | 634,61 | 150,000 | 95 191,74 |
| D | D1 | | Materiál | | | | 96 591,67 |
| 20 | K | 1.1 | Kabelové komora 50x50x60 pro kabelové vedení - včetně víka a prostupů | ks | 12 362,50 | 1,000 | 12 362,50 |
| 22 | K | 3.1 | HDPE Lubrifikant modrá D32 | m | 47,99 | 550,000 | 26 392,45 |
| 23 | K | 4.1 | KOPOFLE PVC - černá | m | 77,14 | 350,000 | 26 999,70 |
| 36 | K | 16.1 | Požární ucpávka - BALENÍ HMOTY PRO UCPÁVKU 5kg | ks | 3 506,99 | 5,000 | 17 534,97 |
| 39 | K | 19.1 | RACK 19" 15U 800x600 IP65 | ks | 13 302,05 | 1,000 | 13 302,05 |
| D | Instalace | | Instalace | | | | 52 169,75 |
| 52 | K | 3.1 | HDPE Lubrifikant modrá D32 | m | 24,73 | 550,000 | 13 598,75 |
| 53 | K | 4.2 | HDPE spojky D32 | m | 89,01 | 350,000 | 31 153,50 |
| 63 | K | 14.2 | Požární ucpávka - BALENÍ HMOTY PRO UCPÁVKU 5kg | ks | 1 483,50 | 5,000 | 7 417,50 |

Stavba: Zámek Nová Horka - Revitalizace části objektu
Objekt: 01 - Řešení slaboproudých rozvodů a systémů (SLP)

Soupis: **SLP.2 - ETAPA 2 - MP - Změnový list č. 2**

Místo:

Zadavatel: Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

Zhotovitel: FIREGROUP s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | J.cena [CZK] | Množství | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-----|--|-----|--------------|----------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 56 868,49 |
| D | D1 | | Materiál | | | | 56 868,49 |
| D | D2 | | Strukturovaná kabeláž | | | | 56 868,49 |
| 4 | K | 4 | Switch, agregační, 28x 10G SFP+, 4x 25Gbit SFP28, 1,3" dotykový displej, 760Gbps, 565,44Mpps, kovové provedení | ks | 19 583,19 | 1,000 | 19 583,19 |
| 29 | K | 29 | Podlahová zásuvka - nerezový bezrámečkový kryt podlahových krabic 24 modulů | kus | 2 868,10 | 13,000 | 37 285,30 |

Stavba: Zámek Nová Horka - Revitalizace části objektu

Objekt: 01 - Řešení slaboproudých rozvodů a systémů (SLP)

Soupis: **SLP.3 - ETAPA 4- MP - Změnový list č. 3**

Místo:

Zadavatel: Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

Zhotovitel: FIREGROUP s.r.o.

| Typ | Kód | Popis | MJ | J.cena [CZK] | Množství | Cena celkem [CZK] |
|-----------|-----------|---|----|--------------|----------|-------------------|
| PČ | | | | | | 59 184,92 |
| Ná | D1 | DÍLNY | | | | 9 483,72 |
| D | D2 | Strukturovaná kabeláž | | | | 0,00 |
| D | D4 | PZTS | | | | 1 978,00 |
| K | 5.1 | PIR detektor PZTS | ks | 989,00 | 2,000 | 1 978,00 |
| 19 | D | Nosný materiál | | | | 2 600,28 |
| K | 1.7 | Kabel Cat.6 UTP 4x2x0,52 | m | 7,42 | 50,000 | 370,88 |
| 48 | K | Kabel FIH pro PZTS 6x0,5 | m | 8,90 | 100,000 | 890,10 |
| 49 | K | halogenová tuhá hrdlová trubka s nízkou mechanickou odolností 1532 | m | 21,16 | 10,000 | 211,65 |
| 50 | K | 10.2 halogenová tuhá hrdlová trubka s nízkou mechanickou odolností 1520 | m | 12,07 | 10,000 | 120,66 |
| 51 | K | 11.2 halogenová tuhá hrdlová trubka s nízkou mechanickou odolností 1516 | m | 10,34 | 10,000 | 103,35 |
| 52 | K | 12.2 Super monoflex ohebná trubka 1232 | m | 19,97 | 10,000 | 199,68 |
| 53 | K | 13.2 Super monoflex ohebná trubka 1220 | m | 9,10 | 10,000 | 90,99 |
| 54 | K | 14.1 Super monoflex ohebná trubka 1216 | m | 8,11 | 10,000 | 81,10 |
| 55 | K | 15.1 Spojka trubek 0232 | ks | 15,63 | 10,000 | 156,26 |
| 56 | K | 16.1 Spojka trubek 0220 | ks | 11,08 | 10,000 | 110,77 |
| 57 | K | 17.1 Spojka trubek 0216 | ks | 8,06 | 10,000 | 80,60 |
| 58 | K | 18.1 Přichytka pro PVC trubky halogenová 5316 | ks | 3,92 | 10,000 | 39,16 |
| 59 | K | 19.1 Přichytka pro PVC trubky halogenová 5320 | ks | 6,18 | 10,000 | 61,81 |
| 60 | K | 20.1 Přichytka pro PVC trubky halogenová 5332 | ks | 8,33 | 10,000 | 83,27 |
| 61 | D | Nosný materiál - Nosný materiál - ins | | | | 4 905,44 |
| K | 1.8 | Kabel Cat.6 UTP 4x2x0,52 včetně drážek | m | 21,76 | 50,000 | 1 087,90 |
| 64 | K | 2.8 Kabel FIH pro PZTS 6x0,5 včetně drážek | m | 21,76 | 100,000 | 2 175,80 |
| 65 | K | 9.2 halogenová tuhá hrdlová trubka s nízkou mechanickou odolností 1532 | m | 18,79 | 10,000 | 187,91 |
| 66 | K | 10.2 halogenová tuhá hrdlová trubka s nízkou mechanickou odolností 1520 | m | 17,80 | 10,000 | 178,02 |
| 67 | K | 11.2 halogenová tuhá hrdlová trubka s nízkou mechanickou odolností 1516 | m | 15,82 | 10,000 | 158,24 |
| 68 | K | 12.2 Super monoflex ohebná trubka 1232 | m | 18,79 | 10,000 | 187,91 |
| 69 | K | 13.2 Super monoflex ohebná trubka 1220 | m | 17,80 | 10,000 | 178,02 |
| 70 | K | 14.1 Super monoflex ohebná trubka 1216 | m | 15,82 | 10,000 | 158,24 |
| 71 | K | 15.1 Spojka trubek 0232 | ks | 4,95 | 10,000 | 49,45 |
| 72 | K | 16.1 Spojka trubek 0220 | ks | 4,95 | 10,000 | 49,45 |
| 73 | K | 17.1 Spojka trubek 0216 | ks | 4,95 | 10,000 | 49,45 |
| 74 | K | 18.1 Přichytka pro PVC trubky halogenová 5316 | ks | 14,84 | 10,000 | 148,35 |
| 75 | K | 19.1 Přichytka pro PVC trubky halogenová 5320 | ks | 14,84 | 10,000 | 148,35 |
| 76 | K | 20.1 Přichytka pro PVC trubky halogenová 5332 | ks | 14,84 | 10,000 | 148,35 |
| 77 | D | D9 | | | | 49 701,21 |
| D | D2 | Strukturovaná kabeláž | | | | 19 223,19 |
| K | 1 | Switch, 24x Gbit LAN, 2x SFP+ port, 400W, PoE++, 802.3at/bt, dotykový displej | ks | 15 993,12 | 1,00 | 15 993,12 |
| 80 | K | 10.3 vENTILÁTORFU.0019.T04 | ks | 3 230,07 | 1,000 | 3 230,07 |
| 89 | D | D6 | | | | 26 240,15 |
| K | 1.3 | OPT/TD interaktivní multisenzor | ks | 1 207,57 | 1,000 | 1 207,57 |
| 105 | K | 2.3 Sada štítků | ks | 189,89 | 1,000 | 189,89 |
| 106 | K | 4.2 Rozšiřovací modul EPS | ks | 19 583,19 | 1,000 | 19 583,19 |
| 107 | K | 5.2 4B_patice senzoru pro řadu 830,802,601 | ks | 105,82 | 1,000 | 105,82 |
| 108 | K | 6.2 Držák samolepky adresy 800F, balení 100ks | ks | 766,48 | 1,000 | 766,48 |
| 109 | K | 7.1 Samolepky adres bílé | ks | 49,45 | 1,000 | 49,45 |
| 110 | K | 8.1 Tlačítkový hlásič s izolátorem, vnitř. - červený | ks | 1 591,30 | 1,000 | 1 591,30 |
| 111 | K | 9.1 Sklo tlačítkového hlásiče DIN (EN54) 10ks | ks | 235,38 | 1,000 | 235,38 |
| 112 | K | 10.1 Klíč pro tlačítkový hlásič DIN | ks | 30,66 | 1,000 | 30,66 |

| | | | | | | | |
|-----|---|------|--|----|----------|-------|----------|
| 113 | K | 11.1 | P80SR_adresovatelná siréna,červená | ks | 2 480,41 | 1,000 | 2 480,41 |
| 114 | D | D6 | EPS | | | | 4 237,87 |
| | K | 1.3 | OPT/TD interaktivní multisenzor | ks | 148,35 | 1,000 | 148,35 |
| 146 | K | 2.3 | Sada štítků | ks | 197,80 | 1,000 | 197,80 |
| 147 | K | 4.2 | Rozšířovací modul EPS | ks | 1 483,50 | 1,000 | 1 483,50 |
| 148 | K | 5.2 | 4B_patice senzoru pro řadu 830,802,601 | ks | 133,52 | 1,000 | 133,52 |
| 149 | K | 6.2 | Držák samolepky adresy 800F, balení 100ks | ks | 1 483,50 | 1,000 | 1 483,50 |
| 150 | K | 7.1 | Samolepky adres bílé | ks | 148,35 | 1,000 | 148,35 |
| 151 | K | 8.1 | Tlačítkový hlásič s izolátorem, vnitř. - červený | ks | 247,25 | 1,000 | 247,25 |
| 152 | K | 9.1 | Sklo tlačítkového hlásiče DIN (EN54) 10ks | ks | 98,90 | 1,000 | 98,90 |
| 153 | K | 10.1 | Klíč pro tlačítkový hlásič DIN | ks | 49,45 | 1,000 | 49,45 |
| 154 | K | 11.1 | P80SR_adresovatelná siréna,červená | ks | 247,25 | 1,000 | 247,25 |
| 155 | | | | | | | |

Stavba: Zámek Nová Horka - Revitalizace části objektu

Objekt: 02 - Stavební úpravy schodišťové haly ve 2. NP (Muzeum II)

Soupis: **MUZEUM II.2 - ELEKTRO- MP - Změnový list č. 6**

Místo:

Zadavatel: Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

Zhotovitel: FIREGROUP s.r.o.

| Typ | Kód | Popis | MJ | J.cena [CZK] | Množství | Cena celkem [CZK] |
|-----------|-----------|---|----|--------------|----------|-------------------|
| PČ | | | | | | 21 115,15 |
| Ná | D1 | Materiál | | | | 20 076,70 |
| D | D2 | SILNOPROUD | | | | 20 076,70 |
| | K 2 | OSVĚLTENÍ LIŠTOVÉ PŘÍKONNÉ 3F - SPOT -DLE POŽADAVKU INVESTORA | ks | 2 868,10 | 7,000 | 20 076,70 |
| 2 | D3 | Instalace | | | | 1 038,45 |
| D | D2 | SILNOPROUD | | | | 1 038,45 |
| | K 2 | OSVĚLTENÍ LIŠTOVÉ PŘÍKONNÉ 3F - SPOT -DLE POŽADAVKU INVESTORA | ks | 148,35 | 7,000 | 1 038,45 |
| 14 | | | | | | |

Soupis méněpráce celkem bez DPH

1 595 251,34

SOUPIS VÍCEPRÁCE

Stavba: Zámek Nová Horka - Revitalizace části objektu
Objekt: 01 - Řešení slaboproudých rozvodů a systémů (SLP)

Soupis: **SLP.1 - ETAPA 1 VCP - Změnový list č. 1**

Místo:
Zadavatel: Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
Zhotovitel: FIREGROUP s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | J.cena [CZK] | MJ | Množství | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-----------|---|----|--------------|----|----------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | | 100 488,17 |
| D | D1 | | Materiál | | | | | 100 488,17 |
| D | D2 | | | | | | | 100 488,17 |
| 3 | K | 4 | Betonový základ do rostlé zeminy bez bednění | m3 | 1 353,55 | m3 | 2,500 | 3 383,87 |
| 4.1 | K | 961055111 | Bourání základů a desek z betonu železobetonových | m2 | 5 300,00 | m2 | 12,000 | 63 600,00 |
| 4.2 | K | | Rozebírání a opětovná pokládka dlažby chodníku a komunikace, včetně obrub, podsypu a zhutnění | m2 | 434,50 | m2 | 77,110 | 33 504,30 |

Stavba: Zámek Nová Horka - Revitalizace části objektu
 Objekt: 01 - Řešení slaboproudých rozvodů a systémů (SLP)
 Soupis: **SLP.2 - ETAPA 2 VCP - Změnový list č. 2**
 Místo:

Zadavatel: Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
 Zhotovitel: FIREGROUP s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | J.cena [CZK] | MJ | Množství | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|----------------------|----------------------|--|--------|--------------|--------|-----------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | | 382 853,46 |
| D | D1 | | Materiál | | | | | 307 195,33 |
| D | D2 | | Strukturovaná kabeláž | | | | | 99 342,33 |
| 4.1 | K | 4 | Switch, agregační, 8x 10G SFP+, 4x 25Gbit SFP28, 1,3" dotykový displej, 760Gbps, 565,44Mpps, kovové provedení | ks | 18 435,00 | ks | 1,000 | 18 435,00 |
| 8 | K | 8 | Pevný disk určený pro záznamové zařízení s kapacitou 6 TB. | ks | 10 869,11 | ks | 3,000 | 32 607,33 |
| 29.1 | K | 29.1 | Podlahová krabice 12M pro betonovou montáž | kus | 2 800,00 | kus | 7,000 | 19 600,00 |
| 29.2 | K | 29.2 | Úprava výdřevy podlahy pro umístění podlahových krabic | kus | 4 100,00 | kus | 7,000 | 28 700,00 |
| D | D5 | | PTV | | | | | 207 853,00 |
| 47.1 | | | Přepojení stavajícího kamerového systému vnějšího prostoru do nového RACK, včetně drážkování a zednického zapravení. Resetování kalibrace a obnova systému. | soubor | 49 557,00 | soubor | 1,000 | 49 557,00 |
| 47.2 | | | Přepojení stavajícího kamerového systému vnitřního prostoru do nového RACK, včetně drážkování a zednického zapravení. Resetování kalibrace a obnova systému. | soubor | 53 856,00 | soubor | 1,000 | 53 856,00 |
| 47.3 | | | Přemístění klimatizační jednotky včetně osazení, napojení a revize systému (doplnění náplně) | ks | 36 700,00 | ks | 1,000 | 36 700,00 |
| 95.1 | | | Přepojení stávající ústředny PZTS do RACK .Resetování kalibrace a obnova systému. | soubor | 67 740,00 | soubor | 1,000 | 67 740,00 |
| D | Nosný materiál | | Nosný materiál | | | | | 16 689,38 |
| 123 | K | 1.6 | Kabel Cat.6 UTP 4x2x0,52 | m | 7,42 | m | 2 000,000 | 14 835,00 |
| 127 | K | 5.4 | Optický kabel SM 12VL | m | 12,36 | m | 150,000 | 1 854,38 |
| D | Nosný materiál - ins | | Nosný materiál - ins | | | | | 53 158,75 |
| 145 | K | 1.7 | Kabel Cat.6 UTP 4x2x0,52 včetně drážek - DRÁŽKOVÁNÍ | m | 24,73 | m | 2 000,000 | 49 450,00 |
| 149 | K | 5.5 | Optický kabel SM 12VL včetně drážek - DRÁŽKOVÁNÍ | m | 24,73 | m | 150,000 | 3 708,75 |
| 188.1 | D | Demontáže a oprava s | Demontáže a oprava s | | | | | 5 810,00 |
| | | | Konstrukce pod RACK rozvaděče roznesení váhy | ks | 5 810,00 | ks | 1,000 | 5 810,00 |

Stavba: Zámek Nová Horka - Revitalizace části objektu
 Objekt: 01 - Řešení slaboproudých rozvodů a systémů (SLP)
 Soupis: **SLP.3 - ETAPA 4 VCP - Změnový list č. 3**

Místo:
 Zadavatel: Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
 Zhotovitel: FIREGROUP s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | J.cena [CZK] | MJ | Množství | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|----------------------|------|--|----|--------------|----|----------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | | 90 974,06 |
| D | D9 | | Márnice | | | | | 90 974,06 |
| D | D2 | | Strukturovaná kabeláž | | | | | 14 535,00 |
| 80.1 | K | 1 | Switch, 48x Gbit LAN, 4x SFP port, 250W,802.3at/bt, dotykový displej | ks | 14 535,00 | ks | 1,00 | 14 535,00 |
| D | Nosný materiál | | Nosný materiál | | | | | 51 922,39 |
| 165 | K | 1.7 | Kabel Cat.6 UTP 4x2x0,52 | m | 7,42 | m | 365,000 | 2 707,39 |
| 166.1 | D | | CYKY 5Jx6 | m | 193,00 | m | 255,000 | 49 215,00 |
| D | Nosný materiál - ins | | Nosný materiál - ins | | | | | 24 516,67 |
| 184 | K | 1.10 | Kabel Cat.6 UTP 4x2x0,52 včetně drážek - DRÁŽKOVÁNÍ | m | 21,76 | m | 365,000 | 7 941,67 |
| 185.1 | | | CYKY 5Jx6 včetně drážkování | m | 65,00 | m | 255,000 | 16 575,00 |

Stavba: Zámek Nová Horka - Revitalizace části objektu
Objekt: 01 - Řešení slaboproudých rozvodů a systémů (SLP)
Soupis:

SLP.4 - STAVEBNÍ VCP - Změnový list č. 4

Místo:
Zadavatel: Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
Zhotovitel: FIREGROUP s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | J.cena [CZK] | MJ | Množství | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-----------|---|-----|--------------|-----|----------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | | 33 406,54 |
| D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | | 33 406,54 |
| D | | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | 3 243,92 |
| 2 | K | 965082922 | Odstranění násypů pod podlahami | m3 | 648,78 | m3 | 5,000 | 3 243,92 |
| D | | 997 | Přesun sutě | | | | | 21 162,62 |
| 4 | K | 997002611 | Nakládání suti a vybouraných hmot | t | 112,75 | t | 5,000 | 563,73 |
| 5 | K | 997013213 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně | t | 1 958,22 | t | 7,000 | 13 707,54 |
| 6 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 248,24 | t | 4,000 | 992,96 |
| 7 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 10,88 | t | 4,000 | 43,52 |
| 8 | K | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04 | t | 1 463,72 | t | 4,000 | 5 854,88 |
| D | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | | 9 000,00 |
| 14.1 | D | 775 | Podlahy skládané | | | | | 9 000,00 |
| | | | Dokumentace uložení parket | hod | 450,00 | hod | 20,000 | 9 000,00 |

Stavba: Zámek Nová Horka - Revitalizace části objektu
 Objekt: 02 - Stavební úpravy schodišťové haly ve 2. NP (Muzeum II)
 Soupis:

MUZEUM II.1 - STAVEBNÍ VCP - Změnový list č. 5

Místo:
 Zadavatel: Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
 Zhotovitel: FIREGROUP s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | J.cena [CZK] | MJ | Množství | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|---------------|---|----|--------------|----|----------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | | 34 637,31 |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | | 12 879,31 |
| D | 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | 1 347,57 |
| 2 | K | 635112119.R00 | Zpět násyp pod podlahy | m3 | 898,38 | m3 | 1,500 | 1 347,57 |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | 2 595,14 |
| 4 | K | 965082922 | Odstranění násypů pod podlahami | m3 | 648,78 | m3 | 4,000 | 2 595,14 |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | | 8 936,60 |
| 6 | K | 997002611 | Nakládání suti a vybouraných hmot | t | 112,75 | t | 1,000 | 112,75 |
| 7 | K | 997013213 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně | t | 1 958,22 | t | 4,000 | 7 832,88 |
| 8 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 248,24 | t | 1,000 | 248,24 |
| 9 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 10,88 | t | 1,000 | 10,88 |
| | vv | | 4,75*5 *Přepočtené koeficientem množství | | | | | |
| 10 | K | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04 | t | 1 463,72 | t | 0,500 | 731,86 |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | | 21 758,00 |
| D | 762 | | Konstrukce tesařské | | | | | 21 758,00 |
| 14 | K | 762817818.R00 | Oprava poškozeného záklopu | m2 | 791,20 | m2 | 27,500 | 21 758,00 |

Stavba: Zámek Nová Horka - Revitalizace části objektu
 Objekt: 02 - Stavební úpravy schodišťové haly ve 2. NP (Muzeum II)
 Soupis:

MUZEUM II.2 - ELEKTRO VCP - Změnový list č. 6

Místo:
 Zadavatel: Muzeum Novojičinska, příspěvková organizace
 Zhotovitel: FIREGROUP s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | J.cena [CZK] | MJ | Množství | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|----------------------|-----|---|-------|--------------|------|------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | | 150 139,56 |
| D | D1 | | Materiál | | | | | 88 377,43 |
| D | D2 | | SILNOPROUD | | | | | 88 377,43 |
| 4 | K 4 | | VYPÍNAČ ŘADA Č.6 - PORCELÁNOVÉ PROVEDENÍ | ks | 1 434,05 | ks | 3,000 | 4 302,15 |
| 4.I | K 4 | | VYPÍNAČ ŘADA Č.7 - PORCELÁNOVÉ PROVEDENÍ | ks | 1 434,05 | ks | 2,000 | 2 868,10 |
| 7 | K 6.1 | | Zápusťná krabice 250x125x90 | ks | 593,40 | ks | 16,000 | 9 494,40 |
| 9 | K 8 | | Kabel CYKY 7Cx1,5 | m | 50,44 | m | 350,000 | 17 653,65 |
| 10 | K 9 | | Kabel CYKY 3Cx2,5 | m | 29,18 | m | 300,000 | 8 752,65 |
| 11 | K 10 | | Kabel CYKY 3Cx1,5 | m | 25,52 | m | 400,000 | 10 206,48 |
| 11.I | | | Kabel CYKY 5Cx16 | | 351,00 | | 100,000 | 35 100,00 |
| D | D3 | | Instalace | | | | | 46 839,13 |
| D | D2 | | SILNOPROUD | | | | | 46 839,13 |
| 16 | K 4 | | VYPÍNAČ ŘADA Č.6 - PORCELÁNOVÉ PROVEDENÍ | ks | 89,01 | ks | 3,000 | 267,03 |
| 16.I | K 4 | | VYPÍNAČ ŘADA Č.7 - PORCELÁNOVÉ PROVEDENÍ | ks | 1 434,05 | ks | 2,000 | 2 868,10 |
| 19.I | K 6.1 | | Zápusťná krabice 250x125x90 | ks | 235,00 | ks | 16,000 | 3 760,00 |
| 19.II | K 6.1 | | Zápusťná krabice 190x110x90 | ks | 125,00 | ks | 3,000 | 375,00 |
| 21 | K 9.1 | | Kabel CYKY 7Cx1,5 | ks | 19,78 | ks | 350,000 | 6 923,00 |
| 22 | K 10.1 | | Kabel CYKY 3Cx2,5 | ks | 19,78 | ks | 300,000 | 5 934,00 |
| 23 | K 11.1 | | Kabel CYKY 3Cx1,5 | ks | 19,78 | ks | 400,000 | 7 912,00 |
| 23.I | | | Kabel CYKY 5Cx16 | | 98,00 | | 100,000 | 9 800,00 |
| 24.I | | | úprava atiky pro instalaci rozvaděče v komině | hod | 450,00 | hod | 20,000 | 9 000,00 |
| D | Demontáže a oprava s | | Demontáže a oprava s | | | | | 14 923,00 |
| 31.I | | | Demontáž stávajících elektro zařízení a kabelů ,zednickré zapravení, likvidace odpadů | soub. | 1,00 | soub | 14 923,000 | 14 923,00 |

Stavba: Zámek Nová Horka - Revitalizace části objektu
Objekt: 02 - Stavební úpravy schodišťové haly ve 2. NP (Muzeum II)
Soupis: **MUZEUM II.3 - VYTÁPĚNÍ VCP - Změnový list č. 7**

Místo:
Zadavatel: Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
Zhotovitel: FIREGROUP s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | J.cena [CZK] | MJ | Množství | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|---------|---|-----|--------------|-----|----------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | | 45 939,50 |
| D | D1 | | Materiál | | | | | 45 939,50 |
| D | D2 | | | | | | | 16 000,00 |
| 25.1 | K | Pol25.1 | litinové článkové těleso 20čl./900/160, tl.60mm, lakování RAL 1013 | kpl | 4 000,00 | kpl | 2,000 | 8 000,00 |
| 26.1 | K | Pol26.1 | litinové článkové těleso 22čl./500/220, lakování RAL 1013 | kpl | 4 000,00 | kpl | 1,000 | 4 000,00 |
| 27.1 | K | Pol27.1 | litinové článkové těleso 22čl./350/160, lakování RAL 1013 | kpl | 4 000,00 | kpl | 1,000 | 4 000,00 |
| D | D5 | | HZS | | | | | 29 939,50 |
| 32 | K | Pol32 | Zednická výpomoc | h | 290,00 | h | 40,000 | 11 600,00 |
| 33 | K | Pol33 | Nepředvídatelné práce spojené s odkrytím zakryté konstrukce podlahy | h | 290,00 | h | 30,000 | 8 700,00 |
| 34 | K | Pol34 | Úpravy v podlahách pro ÚT | kpl | 1 483,50 | kpl | 1,000 | 1 483,50 |
| 36 | K | Pol36 | likvidace odpadů | t | 4 945,00 | t | 0,800 | 3 956,00 |
| 36.1 | K | Pol36 | Demontáž stávajícího topení | hod | 420,00 | hod | 10,000 | 4 200,00 |

Soupis vícepráce celkem bez DPH

838 438,6